
C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

Лични податоци  

Име  Драги Илиевски 

Телефон  +389 70 255535 

Е-маил   d.ilievski@utms.edu.mk 

Националност   Македонец 

Датум на раѓање   18.06.1966 

Пол  машки 

Наставно-научно звање   

 

Работно искуство 

• Датуми (од - до)   2011 - денес 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Универзитет Скопје 

• Вид на бизнис или 

сектор  

 Високо образование 

• Работна позиција  Студентска евиденција 

• Главни активности и 

одговорности  

 Комуникација со студенти и административни работи на студенски 

прашања 

 

Образование и обука 

• Датуми (од - до)   2016 - 2022 

• Име и вид на 

организацијата која го 

обезбедува образованието 

или обуката 

 Универзитет Скопје 

• Главни предмети / 

професионални вештини 

опфатени во обуката  

 Економски науки 

• Доделено звање  Дипломиран економист  

• Ниво на национална 

класификација  

 VIII 

 

 

Професионално искуство 

• Датуми (од - до)  1988 - 1997 

• Локација  Скопје 

• Компанија и одговорно 

лице (име и податоци за 

контакт) 

 АМСМ 

• Позиција  Раководител на сервис 

• Датуми (од - до)  1997 - 2005 

• Локација  Скопје 



• Компанија и одговорно 

лице (име и податоци за 

контакт) 

 Технобаварија 

• Позиција  сопственик 

• Датуми (од - до)  2005 - 2011 

• Локација  Скопје 

• Компанија и одговорно 

лице (име и податоци за 

контакт) 

 Авто школа Шкорпион 

• Позиција  Управител 

 


